

Furnizare materiale alegeri locale 2024

I.D.: 98370138

Data publicarii 05.06.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.816,90 RON - 1.816,90 RON

Descriere: Furnizare materiale alegeri locale 2024 - denumire um cantitate pret unitar valoare total
FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI SET 5 12,5 62,5 74,38 TONER XEROX 123 BUC 1 480 480
571,2 HARTIE A4 BASIC 80G/MP 500COLI BUC 15 19 285 339,15 BIBLORAFT 7,5 EXTE BUC 10
9,4 94 111,86 PIX BIC ALBASTRU BUC 60 1,2 72 85,68 TUSIERA BUC 20 4,5 90 107,1 TUS
STAMPILA MOSPAS ALBASTRU BUC 10 3,5 35 41,65 SFOARA ALBA BUMBAC BUC 5 5,5 27,5
32,73 LINIAR 20CM BIC 10 2,2 22 26,18 CAPSATOR 24/6 FORP BUC 4 23 92 109,48 CAPSE
24/6 DPC-11-0345 BUC 10 2 20 23,8 FOARFECA 120MM BUC 5 7,2 36 42,84 DOSAR PLIC BUC
50 1,6 80 95,2 LIPICI SOLID 36GR HERLITZ BUC 5 5,8 29 34,51 CORECTOR CU BURETE DACO
BUC 5 8 40 47,6 SACI RAFIE BUC 28 1,6 44,8 53,31 PLIC BURDUF T4 SILICON BUC 25 1,3 32,5
38,68 ETICHETA 24/A4 COA 1 35 35 41,65 BURETIERA CU GEL BUC 4 5,9 23,6 28,08
LANTERNA DE BUZUNAR BUC 4 15 60 71,4 BATERIE AA ALCALINA R6 GP2/SET BUC 6 6,5 39
46,41 CAPSATOR 24/6 BUC 1 29 29 34,51 ECUSON BUC 40 2,2 88 104,72